[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

14.08.2019

№ 212
О временном ограничении движения транспортных средств по улице 3-го Интернационала в г. Покров
В связи с проведением мероприятия в рамках празднования Дня горда Покров: шествие праздничной пешей колонны от Дома учёных до стадиона «Покровский» по ул. 3-го Интернационала  далее по ул. Спортивный проезд, руководствуясь Приказом Минтранса России от 12.08.2011 № 211 (в редакции от 16.09.2015) «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам федерального значения и частным автомобильным дорогам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств  с 16.30 часов до 17.00 часов 24.08.2019 по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. 3-го Интернационала (от пересечения ул. Карла Либкнехта до ул. Спортивный проезд).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О. В. Котров